1474
Szpaki

1. pow. Przasnyski, gm. pat.
2. 6 km na ptn-zach. od Gruduska.
3. insculm. 1474, 1477, 1527 (adv.)
4. wieś knieca (1527 f.)

n. Ziethl. brak

Schpakey

Pan. ~~me ruf~~
Pras/Dniergow
(1474)

dist. Cechou. prope Praszmysk
~~dux~~ Paulo Swankostai et Sokolovo super bona heredi!

(Sokolovo et S.)

~~dux~~ dedit in oculis. a penis

MK 6,64

<... annullata... inferior
melius continetur>

^{Spaki}
Schpaky

Paw. Prasnypz / Szienogowo
(1477)

disto. Culm. prope Prasnischs

super bona

⌘ Sokolowo et S. J. in V

mon. com.

dux dedit ius culm. p. Ggr.

Paulo Swonthoda[i] de Sokolowo

a penis

Mx 6, 99

Spaki

Onas / Dniegowo (1527)

(początek braku) -- postquam dominus D. zylowowski ad
mouuit advocatum villae S., ut sibi daret ordinem ad in-
quirendam raptam decimam, ad v. admittit ordinem, sed
ipse noluit solvere decimam et ita equitaverunt foras de
villa, non inquirendo. --

2. de his lib. Gregorius Paryowski de S. -- : predicti
comethones dederunt iuste decimam ab isto, quod re-
ceperant ante decimas in onem. -- "

- 204,
ADJ. PT. Ep. 3420